
 
 

UCHWAŁA NR XVI/91/2025 
RADY GMINY SKOMLIN 

z dnia 28 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Skomlin, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Skomlin oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/112/2020 Rady Gminy Skomlin z dnia 30 września 2020 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Skomlin, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Skomlin oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 5571) 
załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skomlin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Roman Furman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 6360



Załącznik do uchwały Nr XVI/91/2025 

Rady Gminy Skomlin 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom 

Lp. Miejscowość Nr drogi gminnej/ 
Nr ewid. działki Lokalizacja przystanku  

1. Bojanów 117002E naprzeciw posesji nr 34 
2. Bojanów 117002E działka, nr. ewid. 133 
3. Zbęk 117051E przy posesji nr 33 
4. Zbęk 117051E przy posesji nr 16 
5. Smugi Nr. ewid. dz. 1501 przy posesji nr 3 
6. Skomlin 118052E ul. Chmielniki/przy posesji nr 3 
7. Klasak Mały 118052E przy posesji nr 3 
8. Klasak Duży Nr. ewid. dz. 81 naprzeciw posesji nr 19 
9. Maręże 117106E obok posesji nr 1 
10. Maręże Nr. ewid. dz. 184 przy posesji nr 3 
11. Maręże Nr. ewid. dz. 184 przy posesji nr 6 
12. Brzeziny 117118E przy posesji nr 11 
13. Kazimierz 117106E naprzeciw posesji nr 9A 
14. Skomlin 117001E ul. Parkowa/szkoła podstawowa 
15. Skomlin Nr. ewid. dz. 1564 ul. Trojanowskiego/przedszkole 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6360


	UCHWAŁA NR XVI/91/2025 RADY GMINY SKOMLIN z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom

		2025-06-11T11:33:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




